
CENÍK ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

RAV4 PHEV

2020/05 - Platnost od: 5.2.2024

Hi-TECH

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH

Univerzální závěsný systém
Úchyt na hlavovu opěrku se skládacími háčky / 
věšáky PC22B-0K004-M2 1 Ks 1 654 Kč

Nastavitelný držák tabletu do dokovacího systému PZ017-00006-01 1 Ks 2 178 Kč

INTERIÉR

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH

Popelník
Popelník 74102-02140 1 Ks 1 561 Kč
Instalační sada 74128-02020 1 Ks 548 Kč
Celkem 2 109 Kč

Textilní koberce
Sada koberců - černé 830g PW210-42030 1 Ks 2 658 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 0,2 h 309 Kč
Celkem 2 967 Kč

Gumové rohože
Sada koberců PW210-42034 1 Ks 2 090 Kč
Pouze řidič a spolujezdec PW210-42035 1 Ks 1 394 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 0,2 h 309 Kč

Ochranné prahové lišty
Hliníková sada pro přední dveře PW382-42003 1 Ks 2 931 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 0,4 h 617 Kč
Celkem 3 548 Kč

Autosedačky
Britax G0    (0-13kg) 73700-06020 1 Ks 7 978 Kč
Britax G1    (9-18kg) 73700-06030 1 Ks 12 649 Kč
Kid ISOFIX (15-36kg) 73700-0W080 1 Ks 11 205 Kč

Pevná dělící přepážka

Kovová, oddělující kabinu vozu od zavazadlového 
prostoru PW255-42004 1 Ks 10 439 Kč

Instalace INSTAL-RAVPHV 0,5 h 772 Kč
Celkem 11 210 Kč

Pevná dělící přepážka

Kovová, rozdělení zavazadlového prostoru na  2 
části PW255-42001 1 Ks 8 101 Kč

Instalace INSTAL-RAVPHV 0,4 h 617 Kč
Celkem 8 718 Kč

Upevňovací síť do zav. 
prostoru

Horizontální síť PZ416-K2340-ZA 1 Ks 1 862 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 0,2 h 309 Kč
Celkem 2 171 Kč

Organizér zavazadlového 
prostoru

Skládací černý polyesterový box  475x335x200mm PW241-00000 1 Ks 1 600 Kč

Autorizovaný servis:

TOYOTA CENTRAL EUROPE

Tento ceník je pouze informativní, pro aktuální ceny kontaktujte 
vašeho autorizovaného prodejce

1/3



CENÍK ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

EXTERIÉR

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH
Snímače tlaku v 
pneumatikách

TPMS - sada snímačů tlaku 42607-02070-VK 1 Ks 5 808 Kč

Litá kola

18" černá lesklá - 5 zdvojených paprsků, pouze pro 
PHEV model PW457-42003-ZB 1 Ks 9 350 Kč

18" černá lesklá broušená  5 zdvojených paprsků, 
pouze pro PHEV model PW457-42003-MB 1 Ks 10 556 Kč

18" černá matná, pouze pro PHEV model PW457-42003-YB 1 Ks 10 120 Kč
18" stříbrná, pouze pro PHEV model PW457-42003-ZC 1 Ks 9 050 Kč
19" černá broušená, 5 ztrojených paprsků, 
kompatibilní pouze s modely s 19"OE koly 42611-42610 1 Ks 14 069 Kč

Instalace INSTAL-RAVPHV 0,4 h 617 Kč

Zámky litých kol
Sada pojistných matic 4 ks PW456-00000 1 Ks 850 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 0,2 h 309 Kč
Celkem 1 159 Kč

Obal litých kol Sada 4ks obalů PW458-00001 1 Ks 1 990 Kč

Ochranné lišty dveří

Lakované lišty v barvě 1D6, další barevné varianty 
(218,8X8,040,1G3,3U5,070) PT938-42190-01 1 Ks 6 748 Kč

Instalace INSTAL-RAVPHV 0,5 h 772 Kč
Celkem 7 520 Kč

Ochranné lišty hran dveří

Lakované lišty v barvě 1D6, další barevné varianty 
(218,8X8,040,1G3,3U5,070) PT936-42190-11 1 Ks 5 218 Kč

Instalace INSTAL-RAVPHV 0,6 h 926 Kč
Celkem 6 143 Kč

Ochranná lišta zadního 
nárazníku

Nerezová, proti poškození laku PW178-42000 1 Ks 3 112 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 0,3 h 463 Kč
Celkem 3 575 Kč

Ochranná fólie zadního 
nárazníku

Čirá fólie proti poškození laku PW178-42001 1 Ks 1 709 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 0,6 h 926 Kč
Celkem 2 634 Kč

Ochranná fólie zadního 
nárazníku

Černá fólie proti poškození laku PW178-42002 1 Ks 1 709 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 0,6 h 926 Kč
Celkem 2 634 Kč

Ochranná fólie pod kliky dveří
Pouze pod přední kliky PZ438-B0182-00 1 Ks 316 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 0,5 h 772 Kč
Celkem 1 087 Kč

Okenní deflektory
Přední + zadní 08162-42810 1 Ks 7 558 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 0,8 h 1 234 Kč
Celkem 8 792 Kč

Deflektor kapoty
Ochrana proti odlétajícím kamínkům PZQ15-42130 1 Ks 4 078 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 0,6 h 926 Kč
Celkem 5 004 Kč

Lapače nečistot
Přední + zadní zástěrky PK389-42K00-EP 1 Ks 3 152 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 1 h 1 543 Kč
Celkem 4 695 Kč

Ozdobná zadní lišta
Chromovaná lišta na zadní výklopné dveře PW405-42000-01 1 Ks 5 221 Kč
instalace INSTAL-RAVPHV 0,3 h 463 Kč
Celkem 5 684 Kč

2/3



CENÍK ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ozdobné boční lišty
chromované lišty na spodní část dveří PW156-42000-01 1 Ks 10 158 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 1,2 h 1 852 Kč
Celkem 12 010 Kč

Ochrana prahu
Boční ochrana prahu PW150-42000-CB 1 Ks 15 857 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 1,5 h 2 315 Kč
Celkem 18 172 Kč

Boční nášlapy

Tmavé plastové s integrovaným nerezovým 
prvkem PZQ44-42121 1 Ks 19 360 Kč

Instalace INSTAL-RAVPHV 1,5 h 2 315 Kč
Celkem 21 675 Kč

Tažné zařízení

Pevné PW960-42009 1 Ks 9 577 Kč
7 pólová elektroinstalace PW5D0-42561 1 Ks 5 045 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 4,2 h 6 481 Kč
Celkem 21 102 Kč

Tažné zařízení

Odnímatelné horizontální PW960-42008 1 Ks 15 609 Kč
7 pólová elektroinstalace PW5D0-42561 1 Ks 5 045 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 4,2 h 6 481 Kč
Celkem 27 134 Kč

Tažné zařízení

Odnímatelné vertikální PW960-42010 1 Ks 15 609 Kč
7 pólová elektroinstalace PW5D0-42561 1 Ks 5 045 Kč
Instalace INSTAL-RAVPHV 4,2 h 6 481 Kč
Celkem 27 134 Kč

Tažné zařízení

13 pólová elektroinstalace PW5D0-42560 1 Ks
Propojovací sada pro 13 pólová elektroinstalaci PW5D0-42562 1 Ks

7 739 Kč

Adaptér ze 7 pin na 13 pin PZ401-00560-07 1 Ks 535 Kč
Adapteér z  13 pin na 7 pin PZ401-00560-13 1 Ks 451 Kč

EXTERIÉR STŘEŠNÍ NOSIČE

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH
Střešní příčníky 80kg PW301-42000 1 Ks 10 441 Kč
Obal pro střešní nosiče Logo TOYOTA PW306-00001 1 Ks 1 354 Kč
Střešní nosič jízdních kol Max.váha kola 20 kg, max.průměr rámu 100mm PW308-00007 1 Ks 5 025 Kč

Nosiče lyží 
4 páry lyží nebo 2 snowbordy, 58 cm PZ403-00630-00 1 Ks 3 263 Kč
6 párů lyží nebo 4 snowbordy, 77 cm PZ403-00636-00 1 Ks 3 704 Kč

Střešní boxy

410L, 175x82x45, šedý, oboustranné otevírání,  
max délka lyží  155cm PW308-00000 1 Ks 11 490 Kč

300L, 190x63x39cm, černý,  max délka lyží  175cm PW308-00002 1 Ks 16 753 Kč
420L, 232x70x40,  šedý, oboustranné otevírání,  
max délka lyží  220cm PW308-00001 1 Ks 12 900 Kč

460L, 205x84x45, šedý, oboustranné otevírání, 
max délka lyží 190cm PZ41B-00634-00 1 Ks 16 399 Kč

460L, 205x84x45, černý, oboustranné otevírání, 
max délka lyží 190cm PZ41B-00633-00 1 Ks 16 399 Kč

VOLITELNÉ PAKETY VČETNĚ INSTALACE

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH

ProTect
Ochrana karosérie PAKET-PROTECT-LX 1 Ks 11 900 Kč
Ochrana textilních potahů a koberců PAKET-PROTECT-INT 1 Ks 2 900 Kč
Ochrana litých kol PAKET-PROTECT-KOL 1 Ks 1 900 Kč

Na veškeré originální příslušenství Toyota se vztahuje záruka 3 roky nebo do ujetí 100.000km dle toho, co nastane dříve, není-li v 
samostatném záručním listě záruka delší. Uvedené platí u instalace na nové vozidlo při jeho zakoupení. 
Toyota Central Europe si vyhrazuje právo změnit jakýkoliv detail ve specifikacích a doporučených cenách příslušenství bez předchozího 
oznámení. Podrobné informace o kompatibilitě vašeho modelu vozu s příslušenstvím uvedeným v ceníku získáte u autorizovaného partnera 
Toyota a nebo na www.toyota.cz

3/3


